
ЖК Театральный квартал +7 495 795-08-88 info@krost.ru krost.ru

1-комнатная
41.5 м²

Акция 27 307 000 ₽

25 937 500 ₽
выгода 1 369 500₽

Дом сдан

Акт уально на:
04  апреля 2025 г.

Приведенные даные носят
ознакомит ельный характ ер

ЖК Театральный квартал Дом «Жолтовский»
16 эт. №160

6.1

4.4

14.2

16.6

Смотреть на сайте

На схеме квартала На этаже


